статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору на 62 339,36 (Шістдесят дві тисячі триста
тридцять дев'ять гривень 36 копійок). в т.ч. ПДВ –
10389,89 грн.
"Сторони дійшли згоди викласти Пункт 5.1. розділу
5 «5. Ціна, порядок обліку та оплати електричної
енергії» Договору викласти в наступній редакції:
«5.1. Загальна вартість цього Договору становить, 1
141 391,261 грн. (Один мільйон сто сорок одна
тисяча триста дев'яносто одна гривня 26 копійок). у
тому числі ПДВ 190 231,88 грн (Сто дев'яносто
тисяч двісті тридцять одна гривня 88 копійок)»
3.Загальний обсяг закупівлі за Договором становить
147 394 кВт/год.